
Uchwała nr 24/V/2011 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 21 lutego 2011 roku 

w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015 

 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 16 Statutu LGD – „Z Nami Warto”, po zapoznaniu się z 

uchwałą Zarządu nr 7/2010, Walne Zebranie Członków postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się  zmiany w rozdziałach IV- XI Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015. 

 

§ 2 

 

1. Tekst jednolity rozdziałów IV- XI  LSR stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Tekst jednolity LSR (w wersji elektronicznej - na płycie CD) stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………………………… 
(Grzegorz Kaźmierczak) 


